
D.II.0131- 2888/08 

Uchwała Nr 2888/198/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na przeprowadzenie badania sprawozda� 
finansowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za 2008 r.  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 66 ust. 4 
ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994 r. o rachunkowo�ci (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z pó�n. 
zm.2)), art. 18 ust. 1, art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie� 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) oraz 
uchwały Nr 2188/176/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 30 wrze�nia 2008 r. 
w sprawie wyra�enia zgody na wszcz�cie procedury w sprawie zamówienia publicznego                         
na przeprowadzenie badania sprawozda� finansowych jednostek organizacyjnych 
Województwa Mazowieckiego za 2008 rok - uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 

Zatwierdza si� propozycj� Komisji Przetargowej wyboru najkorzystniejszych ofert, zgodnie  
z zał�cznikiem do uchwały, na przeprowadzenie badania sprawozda� finansowych za 2008 r.  
w wojewódzkich samorz�dowych jednostkach organizacyjnych na poszczególne cz��ci 
zamówienia publicznego /zgodnie ze specyfikacj� SF.WN/ZP/U-335-99/08 istotnych 
warunków zamówienia w trybie zapytania o cen�/:  
1) POLSKIE TOWARZYSTWO EKONOMICZNE PTE PROFIT sp. z o.o., ul. Rakowiecka 

41, Warszawa, dla nast�puj�cych dwudziestu pi�ciu cz��ci: 1, 4, 6, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 22, 24, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 38, 40 i 42 za ł�czn� cen� 179.218 zł; 

2) AUDIT CONSULD Sp. z o.o. ul. Jana Sobieskiego 104, lok. 23, Warszawa,                         
dla nast�puj�cych o�miu cz��ci: 2, 7, 10, 21, 26, 36, 37 i 41 za ł�czn� cen� 57.340 zł; 

3) „SKONTO-FICADEX” Sp. z o.o. Biuro Audytorsko-Finansowe ul. Ba�niowa 3, 
Warszawa, dla jednej cz��ci: 39 za ł�czn� cen� 8.418 zł; 

4) Spółka z o.o. „DOSSIER”,  ul. Łucka 20 lok. 55,  00 - 845 Warszawa, dla nast�puj�cych 
trzech cz��ci: 5, 8 i 23,  za ł�czn� cen� 24.644 zł. 

§ 2. 

Do zawarcia umów dotycz�cych badania sprawozda� finansowych za 2008 r. z firmami,  
o których mowa w § 1, upowa�nia si� wła�ciwych kierowników wojewódzkich 
samorz�dowych jednostek organizacyjnych.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
¹) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr153,poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz.875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
²) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, 
Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz.1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155,                 
z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539  i Nr 267, poz. 2252, z 2006 r. Nr 157, poz.1119, Nr 208, poz. 1540 oraz z 2008 r. 
Nr 63, poz. 393 i Nr 144, poz. 900. 


